«Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетаматс тсалаЬы

кала округы хакимиэтенец
МЭБАРИФ

БУЛЕГЕ»
муниципаль ка§на

______ учреждениеЬы_______

Муниципальное казенное
учреждение

«ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

администрации городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан»

БОИОРОТС

« &  » 0 *  2022 й.

ПРИКАЗ

« _________7077г

О проведении городского торжественного приёма
в Детскую общественную городскую организацию
«Пионеры Башкортостана»
В соответствии с планом работы МКУ «Отдел образования г. Стерлитамак

РБ» на 2021-2022 учебный, год в МАУ ДО «Дворец пионеров и школьников им.
А.П. Гайдара» 21 января 2022 года в 15.00 ч., 16.00 ч. и .24 января 2022 года в
15.00 ч., 16.00 ч. состоится городской торжественный приём в Детскую
общественную городскую организацию «Пионеры Башкортостана» (далее -  ДОГО
«Пионеры Башкортостана»), посвящённый 100-летию пионерского движения в
России и дню рождения А.П. Гайдара.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационный комитет в составе:
председатель -  Сайфутдинова А.Ю., ведущий инспектор МКУ «Отдел

образования г. Стерлитамак РБ»;
заместитель председателя -  Баянова З.М., директор МАУ ДО «Дворец

пионеров и школьников им. А.П. Гайдара»;
Имангулова Г.З. -  заведующий информационно-методическим отделом МАУ

ДО «Дворец пионеров и школьников им. А.П. Гайдара»;
Султанова Н.А. -  методист МАУ ДО «Дворец пионеров и школьников им.

А.П. Гайдара»;
Елисеева Е.Е. -  педагог дополнительного образования МАУ ДО «Дворец

пионеров и школьников им. А.П. Гайдара».
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений МАОУ

«Гимназия № 3», МАОУ «СОШ № 14», МАОУ «СОШ № 33»:
2.1. направить для участия в приёме в ДОГО «Пионеры Башкортостана»

учащихся, вступающих в данную организацию (согласно графика).
2.2. назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время следования

к месту проведения мероприятия и во время проведения мероприятия.

2.3. провести с обучающимися инструктаж по ТБ, ОТ и ПДД в пути
следования и во время мероприятия с регистрацией в журнале по ТБ и ОТ под
роспись.

3. Рекомендовать директору МАУ ДО «Дворец пионеров и школьников им.
А.П. Гайдара» Баяновой З.М. обеспечить соблюдение всех мер индивидуальной
профилактики новой короновирусной инфекции и социальной дистанции во время
мероприятия.

4. Возложить контроль за исполнением приказа на ведущего инспектора МКУ
«Отдел образования г.Стерлитамак РБ» Сайфутдинову А.Ю.

З.Я. Ишбаев

Сайфутдинова Альмира Юнеровна, МКУ «Отдел образования г. Стерлитамак РБ», ведущий инспектор,
(3473)26-44-47

Приложение

График проведения
городского торжественного приёма в Детскую общественную городскую

организацию «Пионеры Башкортостана»

ОУ Дата Время Место
проведения

МАОУ «Гимназия №3» 21.01.2022 г. 15.00 ч. Дворец
пионеров,
каб.№26

МАОУ «Гимназия №3» 21.01.2022 г. 16.00 ч. Дворец
пионеров,
каб.№26

МАОУ «СОШ №33» 24.01.2022 г. 15.00 ч. Дворец
пионеров,
каб.№26

МАОУ «СОШ №14» - 24.01.2022 г. 16.00 ч. .. Дворец
пионеров,
каб.№26